
Barselsvikar søges - Social- og sundhedsassistent til
Plejecenter Birkely

Vores dygtige SSA-kollegaer i lykkelige omstændigheder, så nu mangler vi DIG fra 1. maj 2026
Har du lyst til at blive en del af et hyggeligt og rart sted, hvor fællesskab og samarbejde står i
centrum? Så er det måske netop dig, vi søger, i et vikariat fra 1. maj 2026 til 31. august 2027 - med
mulighed for forlængelse
Vores dygtige SSA skal hjem at gå i et stykke tid og derfor søger vi nu en engageret og empatisk
SSA til vores team på Birkely Plejecenter som består af SSH, SSA, fagligkoordinator og
uddannelsesvejleder. Vi har fast sygeplejerske tilknyttet samt huslæge som kommer hver 14. dag. 
Om Birkely Plejecenter
Birkely Plejecenter er et lille, hyggeligt sted i Askov, med 32 lejligheder og en aflastningsplads. Vi
har vores egen rengøringspersonale, hvilket giver vores medarbejdere mere tid til at fokusere på
det, der betyder mest — vores beboere.
Dine kommende kollegaer fortæller
"Det er et virkelig godt sted at være. Vi har et godt samarbejde, og vi lærer af hinandens erfaringer.
Vi er alle lige, og vi løfter i flok. Det er et dejligt lille sted.
Vi forventer af dig:

En empatisk og omsorgsfuld tilgang til beboere og pårørende●

En positiv indstilling og gode samarbejdsevner●

At du trives med at alle hjælper hinanden. ●

At du har en relevant faglig baggrund som SSA●

Blandet dag/aften men hovedsagelig dagvagt, weekend vagt hver tredje weekend●

Vi tilbyder:

Et godt og trygt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og respekt●

Et veltilrettelagt introduktionsprogram, mentor tilknyttet.●

En varieret arbejdsdag med mulighed for at gøre en forskel hver dag●

Et lille, rart sted, hvor der er plads til både professionalisme og godt humør●

En nærværende ledelse.●

kompetenceudvikling●

Hvis du vil være med på holdet og brænder for at yde omsorg af høj kvalitet, så send din ansøgning
til os senest fredag den 6. marts 2026. Vi afholder samtaler den 12. marts 2026
Vi du høre mere, er du velkommen til at kontakte Centerleder Kristina Udbye Sandlykke 30 76 35
47
Vi glæder os til at høre fra dig
Bliver du kaldt til samtale bedes du medbringe straffeattest
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